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TILLATELSE
FOR

A/S KVÆNANGEN KRAFTVERK

TIL ERVERV OG REGULERINGAV ÅSBUJÅKKA M. V. I TROMS FYLKE
OG TIL Å EKSPROPRIERE FALLRETTIGHETEROG GRUNN OG

RETTIGHETER FORØVRIG

(MEDDELT VED KONGELIG RESOLUSJON 15. MAI 1964.)

Ved kongelig resolusjon 15. mai 1964 er bestemt:

«1. I medhold av lov om erverv av vannfall, bergverk og annen fast eiendom av 14. desember

1917 og lov om vassdragsreguleringer av samme dag gis A/S Kvænangen Kraftverk til-

latelse til erverv og regulering av Abbujåkka m. v. i Troms fylke på de vilkår som er tatt

inn i Industridepartementets tilråding av 15. mai 1964.

Det fastsettes manøvreringsreglement for reguleringen i samsvar med utkast inntatt i

samme tilråding, som gjeldende inntil videre.

I medhold av lov om vassdragene av 15. mars 1940 §§ 148 og 62 tillates A/S Kvænangen

Kraftverk å ekspropriere fallrettigheter i Abbujåkka og å ekspropriere grunn og rettigheter,

som er nødvendig for utbygging av kraftverk i Kvænangsbotn, alt i det vesentlige i samsvar• med søknad av 16. oktober 1961 med vedlegg fra Troms Fylkes Kraftforsyning.»



Betingeiser

for tilla else for A/"S Kvænangen Kraftverk til erverv og regulering av Ab?rmjMcka,
regulering og overforing av Njemenjaikujakka in. rn.

(Fastsatt ved kg1. resolusjon 15. mai 1964.)




Selskapets styre (direksjon og represen-
tantskap) skal ha sitt sete her i riket og skal
til enhver tid utelukkende bestå av norske
statsborgere.

Selskapets aksjer eller parter skal lyde på
navn. De kan ikke med rettsvirkning tegnes,
erverves eller eies av eller pantsettes til andre
enn staten, norske kommuner, norske stats-
borgere, Norges Bank eller med vedkom-
mende departements godkjennelse andre nor-
ske banker eller selskaper. Bestemmelse her-
om skal påføres aksje- eller partsbrevene.

Dog skal selskapets kapital for den over-
veiende del eies av kommuner og selskapets
formål skal være å sørge for den alminnelige
kraftforsyning i distriktet.

Selskapets vedtekter så vel som senere for-
andringer i disse blir å forelegge vedkom-
mende departement til godkjennelse.




Arbeidet må påbegynnes innen 2 — to
år fra konsesjonens datum, og vassbyggings-
arbeidene, reguleringene og overføringene ma
fullendes og full drift påbegynnes innen en
ytterligere frist av 5  fem — år.

Driften må ikke uten Kongens samtykke i
så lang tid som 3 år kontinuerlig stanses eller
kontinuerlig innskrenkes til mindre enn en
tredjepart av det i den forløpne tid innsatte,
på regelmessig drift beregnede maskineris
energi, heri ikke iberegnet hva der måtte være
avgitt til bruk for stat eller kommune etter
post 12 og sådanne stansninger eller inn-
skrenkninger må ikke noensinne i løpet av 10
år samlet finne sted i så meget som 5 år.

Ved tidsberegningene medregnes ikke den
tid som på grunn av overordentlige tildra-
gelser (vis major), streik eller lockout har
vært umulig å utnytte.

For overtredelse av de i nærværende post
omhandlede bestemmelser erlegger selskapet 


en løpende mulkt, stor kr. 200 pr. dag, som
vedkommende frister oversittes.




Konsesjonæren skal ved bygging og drift
av anleggene fortrinnsvis anvende norske va-
rer for så vidt disse kan fåes like gode, til-
strekkelig hurtig — herunder forutsatt at der
er utvist all mulig aktsomhet med hensyn til
tiden for bestillingen — samt til en pris som
ikke med mer enn 10 pst. overstiger den pris
med tillagt toll, hvortil de kan erholdes fra
utlandet. Er der adgang til å velge mellom
forskjellige innenlandske tilbud, antas det til-
bud som representerer det storste innen lan-
det fallende arbeid og produserte materiale,
selv om dette tilbud er kostbarere, når bare
ovennevnte prisforskjell — 10 pst. — i for-
hold til utenlandsk vare ikke derved over-
stiges.

Toll og pristillegg tilsammen forutsettes
dog ikke å skulle overstige 25 pst. av den
utenlandske vares pris (eksklusive toll). I til-
felle av tvist herom avgjøres spørsmålet av
departementet.

Vedkommende departement kan dispensere
fra disse regler.

For overtredelse av bestemmelsene i nær-
værende post erlegger konsesjonæren for hver
gang etter avgjørelse av vedkommende de-
partement en mulkt av inntil 15 — femten —
pst. av verdien. Mulkten tilfaller statskassen.




Forsikring tegnes fortrinnsvis i norske sel-
skaper hvis disse byr like fordelaktige betin-
gelser som utenlandske. Vedkommende depar-
tement kan dispensere fra denne bestemmelse.




Konsesjonæren skal være ansvarlig for at
hans kontraktører oppfyller sine forpliktelser
overfor arbeiderne ved anlegget.
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Konsesjonæren er forpliktet til, når ved-
kommende departement forlanger det, på den
måte og på de vilkår som departementet be-
stemmer, i anleggstiden å skaffe arbeiderne
og funksjonærene ved anleggene og disses fa-
milier den nødvendige legehjelp ved fast-
boende lege og å holde eller helt eller delvis
dekke utgiftene til for øyemedet tjenlig syke-
hus eller sykestue med isolasjonslokale og
tidsmessig utstyr.

Det kan pålegges konsesjonæren etter ved-
kommende departements nærmere bestem-
melse, helt eller delvis å bære utgiftene til
vedkommende kommuners alminnelige fore-
byggende helsetjeneste og alminnelige sosiale
tiltak.

Hvis noen av arbeiderne eller funksjonæ-
rene omkommer ved arbeidsulykke i anleggs-
tiden, kan konsesjonæren etter nærmere be-
stemmelse av vedkommende departement på-
legges å sikre eventuelle etterlatte en øye-
blikkelig erstatning.



Konsesjonæren er forpliktet til ved arbei-

dets påbegynnelse å sørge for midlertidig
forsamlingslokale til bruk for arbeiderne og
den øvrige til anleggene knyttede befolkning,
eller hvor det måtte være mere hensiktsmessig
og ikke falle vesentlig dyrere, å bidra til per-
manent forsamlingslokale, alt etter nærmere
bestemmelse truffet av vedkommende departe-
m ent.

Konsesjonæren skal stille kr. 25 000 til
rådighet for almendannende virksomhet og til
geistlig betjening etter Kirkedepartementets
nærmere bestemmelse.




Konsesjonæren er i fornøden utstrekning
forpliktet til på rimelige vilkår og uten bereg-
ning av noen fortjeneste å skaffe arbeiderne
og funksjonærene sunt og tilstrekkelig hus-
rom etter nærmere bestemmelse av vedkom-
mende departement.

Konsesjonæren er ikke uten vedkommende
departements samtykke berettiget til i an-
ledning av arbeidstvistigheter å oppsi arbei-
derne fra bekvemmeligheter eller hus leid hos
ham. Uenighet om hvorvidt oppsigelse skyl-
des arbeidstvist avgjøres med bindende virk-
ning av departementet.

Bestemmelsen i annet ledd får ikke anven-
delse på leieforholdet mellom konsesjonær og
arbeider når § 38 i lov om husleie av 16.
juni 1939 gjelder i kommunen og leieforholdet
er beskyttet gjennom oppsiingsregler i nevnte
paragraf.




Konsesjonæren er forpliktet til å erstatte
utgiftene til vedlikehold og istandsettelse av
offentlige veger, bruer og kaier, hvor disse
utgifter blir særlig øket ved anleggsarbeidet.
I tvisttilfelle avgjøres spørsmålet om hvor-
vidt vilkårene for refusjonsplikten er til stede
samt erstatningens størrelse ved skjønn på
konsesjonærens bekostning.

Eventuell erstatning innbetales til Vegdi-
rektoratet. Veger, bruer og kaier som konse-
sjonæren anlegger, skal stilles til fri avbenyt-
telse for almenheten, for så vidt departemen-
tet finner at dette kan skje uten vesentlige
ulemper for anlegget.

Anleggenes eier er forpliktet til å legge
om stier og flyttveger som blir berørt ved
anleggsarbeidene. Hvilke omlegginger som
skal utføres, avgjøres i tilfelle av tvist av
det i post 23 nevnte skjønn.




Konsesjonæren er forpliktet til etter av-
gjørelse av vedkommende departement å er-
statte vedkommende forsorgskommune slike
forsorgsutgifter som i vassdragsregulerings-
loven og ervervsloven er forutsatt dekket ved
hjelp av fond i samsvar med reglene hen-
holdsvis i § 12 pkt. 7 og § 2 pkt. 9, begge
paragrafers 1. ledd og 2. ledds første og annet
punktum.



Anvendes vasskraften til produksjon av

elektrisk energi, må konsesjonæren ikke uten
samtykke fra vedkommende departement  inn-
gå i noen overenskomst til kunstig forhøy-
else av prisene her i riket på energi.




Konsesjonæren er forpliktet til å avgi inn-
til 10 pst. av den gjennomsnittlige kraft-
mengde, som vassfallet etter den foretatte ut-
bygging, regulering og overføring kan frem-
bringe med den påregnelige vassføring år om
annet, til den kommune hvor kraftanlegget
er beliggende, eller andre kommuner, der-
under også fylkeskommuner, idet fordelingen
bestemmes av vedkommende regjeringsdepar-
tement. Staten forbeholdes rett til å erholde
inntil 5 pst. av kraften.

Pålegget om avgivelse av kraft kan etter
begjæring av en interessert tas opp til ny
avgjørelse etter 30 år.

Kraften kan kreves avgitt med en bruks-
tid ned til 5 000 brukstimer årlig.

Kraften avgis i den form hvori den produ-
seres.

Elektrisk kraft uttas etter departementets
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bestemmelse i kraftstasjonen eller fra fjern-
ledningene eller ledningsnettet, hva enten led-
ningen tilhører anleggenes eier eller andre.
Forårsaker kraftens uttakelse av ledningene
økede utgifter, bæres disse av den som uttar
kraften, enten dette er staten eller en kom-
mune. Avbrytelse eller innskrenkning av
leveringen, som ikke skyldes vis major, streik
eller lockout, må ikke skje uten departemen-
tets samtykke.

Kraften skal leveres til vanlig pris i ved-
kommende forsynings- eller samkjøringsom-
råde. Dersom det ikke er mulig å påvise noen
slik pris, skal kraften leveres til selykostende.
Hvis den pris som således skal legges til
grunn blir uforholdsmessig høy, fordi bare en
mindre del av den kraft vassfallene kan gi,
er tatt i bruk, skal kraften leveres til rimelig
pris. Uenighet om prisen avgjøres av ved-
kommende departement.

Eieren har rett til å forlange et varsel av
1 år for hver gang kraft uttas. Samtidig som
uttak varsles kan forlanges oppgitt den bruks-
tid som onskes benyttet og dennes fordeling
over året. Tvist om fordelingen avgjøres av
departementet. Oppsigelse av konsesjonskraft
kan skje med 2 års varsel. Oppsagt kraft kan
ikke senere forlanges avgitt.

Eventuell avgivelse av overskytende kraf t-
mengder i henhold til endret palegg etter 2.
ledd kan bare kreves etter hvert som kraft
blir ledig.

Unnlater konsesjonæren å levere denne

kraft uten at vis major, streik eller lockout
hindrer leveransen, plikter han etter departe-
mentets bestemmelse å betale en mulkt til
statskassen av kr. 1,00 pr. dag for hver kW
som urettelig ikke er levert. Det offentlige
skal være berettiget til etter departementets
bestemmelse å overta driften av anlegget for
eierens regning og risiko så vidt nødvendig
til levering av den betingede kraft.

Konsesjonæren er forpliktet til å samar-
beide med andre kraftverker når dette finnes
hensiktsmessig av hensyn til den alminnelige
kraftforsyning. Bestemmelse herom treffes i
mangel av minnelig overenskomst av et av
Kongen opprævnt skjønn, som også fastset-
ter de nærmere tekniske og økonomiske vil-
kår for sådant samarbeid.

Konsesjonæren plikter på egen bekostning
å foreta de forandringer av anlegget som
måtte finnes påkrevd av hensyn til sådant
samarbeid. Bestemmelse herom treffes av de-
partementet. Der tas ved avgjørelsen størst
mulig hensyn til anleggets økonomiske for-
hold.

13.

Konsesjonæren skal betale en årlig avgift
til staten av kr. 0,10 pr. nat.-hk, beregnet etter 


den gjennomsnittlige kraftmengde som vass-
fallet etter den foretatte utbygging, regule-
ring og overføring kan frembringe med den
påregnelige vassføring år om annet og en
årlig avgift til de fylkes-, herreds- og bykom-
muner som Kongen bestemmer av kr. 1,50
pr. nat.-hk, beregnet på samme måte.

Etter 20 år kan fastsettelsen av avgiftene
tas opp til ny provelse.

Plikten til å erlegge de ovenfor omhand-
lede avgifter inntrer etter hvert som vass-
kraften tas i bruk.

Avgiftene har samme pantesikkerhet som
skatter på fast einedom og kan inndrives pa
samme måte som disse. Etter forfall svares
6 pst. rente.




Konsesjonæren plikter før arbeidet på-
begynnes å forelegge vedkommende departe-
ment detaljerte planer med fornødne opplys-
ninger, beregninger og omkostningsoverslag
vedkommende reguleringene, overføringene
og vassfallenes utbygging, således at arbei-
det ikke kan iverksettes før planene er appro-
bert av departementet. Anleggene skal ut-
føres på en solid måte, og de skal til enhver
tid holdes i fullt driftsmessig stand. Deres
utførelse så vel som deres senere vedlikehold
og drift undergis offentlig tilsyn. De hermed
forbundne utgifter utredes av anleggenes
eier.




Konsesjonen gis på ubegrenset tid. Konse-
sjonsvilkarene kan tas opp til alminnelig revi-
sjon etter 50 år, jfr. ervervslovens § 2, post 17,
annet ledd, de 4 siste punktum, og vass-
dragsreguleringslovens § 10, post 2, siste ledd.

Konsesjonen kan ikke overdras uten Kon-
gens samtykke.

De utførte regulerings- og overføringsan-
legg eller andeler deri kan ikke avhendes,
pantsettes eller gjøres til gjenstand for ar-
rest eller utlegg uten i forbindelse med vass-
fall i samme vassdrag nedenfor anlegget.

Anleggene må ikke nedlegges uten stats-
myndighetenes samtykke.




Nærmere bestemmelse om betalingen av av-
gifter og kontroll med vassforbruket samt an-
gående avgivelse av kraft skal med bindende
virkning for hvert enkelt tilfelle fastsettes av
vedkommende departement.




I den utstrekning vedkommende departe-
ment finner det nødvendig plikter konsesjo-
næren å bekoste:



5

Utsetting av yngel og/eller settefisk av
laks, sjoaure og innlandsaure samt ut-
vandringsferdige laks og sjøaureunger på
de steder og på den måte som måtte bli
bestemt.
Fiskeribiologiske undersøkelser i vass-
draget etter departementets nærmere be-
stemmelser. Dersom det skulle vise seg
vanskelig å skaffe til veie de i pkt. 1
nevnte fiskesorter, eller om man ellers
skulle finne det hensiktsmessig plikter kon-
sesjonæren å delta i fellesfinansieringen av
nødvendige klekkerier og settefiskanlegg.

" Konsesjonæren plikter å påse at det ikke
foregår fiske i avlopstunnel og kanal fra
kraftstasjon.

I den utstrekning departementet finner
det nødvendig og gjennomførbart plikter
konsesjonæren å bekoste bygging og ved-
likehold av sperreanordninger ved tunnel-
og lukeinntak.

Det neddemte areal ryddes for trær og bus-
ker som er over 1,5 m hoye eller har over
8 cm stammediameter målt i en høyde av
25 em over bakken. Det skal stubbes lavt,
og gjenstående stubber skal ikke i noe til-
felle være over 25 em høye. Høyden regnes
vinkelrett mot bakken. Ryddingen skal være
fullført senest 2 år etter første neddemming
av vedkommende areal.




Ved damanleggene skal der tillates truffet
militære foranstaltnin ger for sprengning i
krigstilfelle uten at anleggenes eier har krav
på godtgjørelse eller erstatning for de herav
følgende ulemper eller innskrenkninger med
hensyn til anleggene eller deres benyttelse.
Anleggenes eier må uten godtgjørelse finne
seg i den bruk av anieggene som skjer i
krigsøyemed.




Vasslippingen skal foregå overensstem-
mende med et reglement som Kongen på for-
hånd utferdiger. En norsk statsborger som
vedkommende departement godtar, skal fore-
stå manøvreringen. Ekspropriasjonsskjønn
kan ikke påbegynnes før manøvreringsregle-
mentet er fastsatt.

For så vidt vasslippingen foregår i strid
med reglementet, kan konsesjonshaveren på-
legges en tvangsmulkt til statskassen av inn-
til kr. 500 for hver gang etter departementets
nærmere bestemmelse.

Anleggenes eier skal etter nærmere bestem-
melse av departementet utføre de hydrolo-
giske iakttagelser som i det offentliges inter-
esse finnes påkrevd og stille det innvunne
materiale til disposisjon for det offentlige.
De tillatte oppdemmingshøyder og de tillatte
laveste tapningsgrenser betegnes ved faste og
tydelige vasstandsmerker som det offentlige
godkjenner.

Kopier av alle karter som konsesjonæren
måtte la oppta i anledning av anlegget skal
tilstilles Norges Geografiske Oppmåling med
opplysning om hvordan målingene er utført.




Det påhviler anleggenes eier i den utstrek-
ning hvori dette kan skje uten urimelige ulem-
per og utgifter  å unngå ødeleggelser av
plante- og dyrearter, geologiske og mineral-
ogiske dannelser samt i det hele naturfore-
komster og områder, når dette anses ønskelig
av vitenskapelige eller historiske grunner eller
på grunn av områdenes naturskjønnhet eller
egenart.

Safremt sådan odeleggelse som følge av
arbeidenes fremme i henhold til foranstående
ikke kan unngås, skal Naturvernrådet i be-
timelig tid på forhand underrettes om saken.

Anleggenes eler skal i god tid på forhånd
undersøke Gm faste fortidsminner som er fre-
det i medhold av lov av 29. juni 1951, nr. 3,
eller andre kulturhistoriske lokallteter blir be-
rørt, og i tilfelle straks gi melding herom til
vedkommende museum.

Viser det seg først mens arbeidet er i gang
at det kan virke inn på fortidsminne som
ikke har vært kjent, skal melding som nevnt
i foregående ledd sendes med en gang og
arbeidet stanses.

Anteggenes eier plikter ved planleggingen
og utførelsen av anleggene i den utstrekning
det kan skje uten urimelige ulemper og ut-
gifter å dra omsorg for at hoved- så vel som
hjelpeanlegg virker minst mulig skjemmende
i terrenget. Plassering av stein- og jordmas-
ser skjer i samråd med vedkommende kom-
muner. Anleggenes eier plikter å foreta en
forsvarlig opprydding av anleggsområdene.
Oppryddingen må være ferdig senest 2 år
etter at vedkommende anlegg er satt i drift.
Overholdelsen av bestemmelsene i dette ledd
undergis offentlig tilsyn. De hermed for-
bundne utgifter utredes av anleggenes eier.

Om nærværende bestemmelser gis vedkom-
mende arbeidsledere fornøden meddelelse.




Anleggenes eier plikter å treffe nødvendige
tiltak for å søke å avhjelpe de skader og



ulemper som reguleringene og overføringene
fører med seg for bygdefolkets og samenes
interesser. Spørsmålet om hvilke tiltak som
skal treffes, avgjøres i tilfelle av tvist ved
skjønn, som kan fremmes i forbindelse med
skjønnet etter reguleringslovens § 16, even-
tuelt § 19.




For oppfyllelsen av de forpliktelser som ved
anlegget og dets drift pådras like overfor
andre og for overholdelsen av de i konsesjo-
nen fastsatte betingelser skal der stilles og til
enhver tid opprettholdes sikkerhet for et be-
løp av kr. 10 000 etter nærmere bestemmelse
av vedkommende departement.



Konsesjonæren underkaster seg de bestem-

melser som til enhver tid måtte bli truffet
av vedkommende departement til kontroll med
overholdelsen av de oppstilte betingelser.

De med kontrollen forbundne utgifter er-
stattes det offentlige av konsesjonæren etter
nærmere av vedkommende departement fast-
satte regler.



Alle heftelser som blir påført vedkommende

eiendommer og gjenstander bortfaller, hvis
disse ifølge konsesjonen overgår til staten,
jfr. post 29.



Til skjønn i anledning av reguleringene og

overføringene skal skjønnsmenn oppnevnes av
Kongen.



Overtredelse av foranstående poster 1, 11 og

25 medfører i gjentagelsestilfelle tap av kon-
sesjonen således at reglene i lov nr. 16 av
14. desember 1917 §§ 31 og 32 får tilsvarende
anvendelse.




Idet konsesjonæren vedtar foranstående be-
tingelser for konsesjon på vedkommende eien-
domservervelser og regulerings- og overfø-
ringsarbeider som forpliktende for seg og de
konsederte eiendommer, inngår han på at
ervervs- og reguleringskonsesjonen, som ikke
kan overdras uten kongelig tillatelse, på kon-
sesjonærens bekostning tinglyses ved hans
verneting og innen de jurisdiksjoner hvor de
konsederte eiendommer og anlegg m. v. er
beliggende.

Vedkommende departement kan bestemme
at et utdrag av konsesjonen skal tinglyses
som heftelse på de eiendommer eller bruk i
vassdraget for hvilke reguleringene og over-
føringene kan medføre forpliktelser.

Departementet kan når som helst forlange
at konsesjonæren sender inn kart i 2 eksem-
plarer over samtlige ervervede eiendommer
og rettigheter, opptatt av en landmåler som
departementet godkjenner og etter departe-
mentets nærmere bestemmelse.

Manovreringsreglement

for regulering av Abbujåkka m. v.

(Fastsatt ved kgl. resolusjon 15. mai 1964.)

1.

I. Reguleringer:

Reguleringsgrensene er:




Natulig
sommer
vst. kote

pvre regu-
lerings grense

kote

Nedre regu-
lerings grense

kote

Regulerings
høyde

m

Abbujav'ri 	 692,0




677,0 15,0
Las'sajav'ri 	 540,0 544,0 525,0 19,0
Småvatna, nedre 	 302,0 310,0 302,0 8,0
Småvatna, øvre 	 304,0 310,0 304,0 6,0
Soikkajav'ri 	 519,0 530,0 515,5 14,5



Reguleringsgrensene skal betegnes med
faste og tydelige vasstandsmerker som det
offentlige godkjenner.

at vassdragenes flomvassføring ikke økes.

For ovrig kan vassiippingen foregåt etter A/S
Kvænangen Kraftverks behov.

11. Overforinger:

Sarvesjav'ri.
Avlopet fra Sarvesjav'ri 	 et nedbørfelt
oppgitt til 17,4 km2 — overføres til Stu-
ora Mållesjav'ris nedbørfelt. Ved overfø-
ringen senkes Sarvesjav'ri permanent 5 m
til kote 892.

Stuora Mållesjav'ri.
Avlopet fra Stuora Mållesjav'ri — et ned-
børfelt oppgitt til 43,8 km2  og det til-
førte vatn fra Sarvesjav'ri overføres til

Abbujav'ris nedbørfelt. Ved overføringen
senkes Stuora Mållesjav'ri permanent 5 m
til kote 781.

Abbujay'ri.
Avløpet fra Abbujav'ri — et nedbørfelt
oppgitt til 46,0 km2  overføres sammen
med avløpet fra dem under a og b nevnte
nedbørfelt, til Las'sajav'ri.

Njemenjaikujåkka.
Avløpet fra Njemenjaikujåkka — et ned-
børfelt oppgitt til 81,0 km2 — overfores
til Småvatna.

Abbujåkka.
Avløpet fra 24,3 km2 av Abbujakkas ned-
børfelt nedenfor Abbujav'ri overføres til
Småvatna.

2.

Det skal ved manøvreringen has for øye




Det skal påsees at flomløp og tappeløp ikke
hindres av is eller lignende og at regulerings-
anleggene til enhver tid er i god stand.

Det føres protokoll over manøvreringen og
avleste vasstander. Dersom det forlanges,
observeres og noteres regnmengder, tempe-
ratur m. v. Av protokollen sendes ved hver
måneds utgang avskrift til Norges vassdrags-
og elektrisitetsvesen.




Til å forestå manovreringen antas en norsk
statsborger som godtas av vedkommende de-
partement. Norges vassdrags- og elektrisi-
tetsvesen kan bestemme hvor damvokteren
skal bo og at han skal ha telefon i sin bolig,




Viser det seg at slipningen etter dette regle-
ment medferer skadelige virkninger av om-
fang for almene interesser, kan Kongen uten
erstatning til konsesjonæren, men med plikt
for denne til å erstatte mulige skadevirknin-
ger for tredjemann, fastsette de endringer
reglementet som finnes nødvendig.




Forandringer i dette reglement kan bare
foretas av Kongen etter at de interesserte har
hatt anledning til å uttale seg.


